postupem dle této Smlouvy poprvé po nabytí účinnosti této Smlouvy a za Identifikaci zástupce 
Objednatele odpovídá Poskytovatel.

3. Cena a platební podmínky

3.1 Celková hodnota této Smlouvy je stanovena na základě předpokládané maximální výše plnění do konce 
platnosti smlouvy. Maximální výše plnění této smlouvy je 150 000,- CZK (slovy: sto padesát tisíc korun 
českých), bez DPH.

3.2 Ceny za poskytované Plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 (dále jen „Cena“). Pokud není výslovně 
stanoveno jinak, rozumí se Cenou cena bez příslušné sazby daně z přidané hodnoty rozhodné ke dní

uskutečnění zdanitelného plnění.